
Zarządzenie Nr 3901/2013
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w  sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  zmiany
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Płocka.

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.  594) oraz uchwały nr
455/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z 25 września 2012 r. § 3 pkt 2 zarządzam,
co następuje:

§ 1

Przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  Uchwały
Nr    /    /      w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie miasta Płocka.

§ 2
1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Uchwały Nr     /     /

w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na
terenie miasta Płocka.

2. W  konsultacjach  społecznych  mogą  wziąć  udział  wszyscy  mieszkańcy
Płocka oraz właściciele nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 oraz
art. 2 ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
2013 r., poz. 1399) położonych na terenie miasta Płocka.

3. Projekt  Uchwały  w sprawie przyjęcia  Regulaminu utrzymania czystości  i
porządku na terenie  miasta  Płocka zostanie  wyłożony  w BOK-u Urzędu
Miasta Płocka oraz zamieszczony na stronie  internetowej Urzędu Miasta
Płocka plock.eu,  a także  w BIP Urzędu Miasta Płocka w terminie  od dnia
podpisania do 3 stycznia 2014 r.

4. Opinie, propozycje i uwagi mogą być zgłaszane drogą mailową na adres
info@plock.eu lub pod nr tel. 24-367-16-12.

5. Jednostka  organizacyjną  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji
społecznych  oraz  przyjmowanie  opinii,  uwag  i  propozycji  jest  Biuro
Gospodarowania Odpadami Komunalnymi.



§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


